se le impondrá por cada incumplimiento una medida de apremio consistente en una multa de cien a 
mil veces el valor diario de la Unidad de Medida y Actualización la cual se encuentra publicada en el 
Diario Oficial de la Federación en fecha 10 de enero de 2025 y que al día de hoy asciende a la cantidad 
de $113.14 (ciento trece pesos 14/100 M.N.), ello de conformidad con lo dispuesto por el artículo 11, de la Ley 
de Rendición de Cuentas y Fiscalización Superior del Estado de Puebla. 

Los presentes Términos de Referencia, deberán ser publicados en la página oficial de esta Auditoría